別紙１

競 争 入 札 参 加 資 格 変 更 届

令和    年    月    日

 埼玉県知事    あて

申 請 事 業 所 所 在 地
〒３３０－００７４
 埼玉県さいたま市浦和区北浦和５－６－５

（ フ リ ガ ナ ）  ケンチョウケンセツコウギョウ
商 号 又 は 名 称  県庁建設工業 株式会社

事 業 所 名  浦和支店

事業所代表者役職名  支店長

（ フ リ ガ ナ ）  ウラワジロウ
事 業 所 代 表 者 氏 名  浦和次郎

                        建 設 工 事
 令和  ３・ ４ 年度  設 計 ・ 調 査 ・ 測 量  に係る競争入札参加資格について
              土 木 施 設 維 持 管 理
 下記のとおり変更があるので届け出ます。

記

変更事項 変更前 変更後 変更年月日
（記入例１）

入札参加資格

建設工事

土木施設維持管理
抹消 ○○年

△月××日

（記入例２）

入札参加資格

建設工事

土木施設維持管理
土木施設維持管理 ○○年

△月××日

（記入例３）

入札参加資格

建設工事

（土木、建築、管、ほ装、水道）

建設工事

（土木、管、ほ装）

○○年

△月××日

届出事務担当者

所属事業所
・部課係名  電 話 番 号

担当者氏名  ファクシミリ番号
※ 届出事務担当者が行政書士の場合、担当者氏名欄に記名・押印し、電話番号・ファクシミリ番号
 を記入してください。

届出者は申請事業所の代

表者です。本店から委任

されている場合は代理人

が届出者となります。

該当しないものは二重線で消

します。

記入例１ 「建設工事」「土木施設維持管理」の申請を全て抹消する場合。

記入例２ 「建設工事」は全て抹消し、「土木施設維持管理」の登録は残す場合。

記入例３ 「建設工事」の一部業務を抹消する場合。